
ALL-ELECTRIC MINI COUNTRYMAN.
제원 정보.

/ 

(kw/PS) 150 / 204 230 / 313

(kg.m) 25.5 50.4

(V) 286.3 286.3

(kWh/Ah) 66.5 / 232 66.5 / 232

29

7

29

7

( / , kw) 130 / 10.5 130 / 10.5

& 
349 / 3 326 /3

4.8

4.9

4.6

4.4

4.6

4.3

0-100km/h( ) 8.6 5.6

CO2 (g/km) 0 0

(kg) 1,925 2,060

All-electric
MINI Countryman E

All-electric
MINI Countryman SE ALL4

* 위 전비는 표준모드에 의한 전비로서 도로 상태·운전 방법·차량 적재·정비 상태 및 외기 온도에 따라 실주행 전비와 차이가 있습니다.

10-80% 

충전 시간(완속)

충전 시간(급속)

0-100%

(km/kWh)

(km/kWh)

(km/kWh)

1회 충전 주행 거리(km) – 복합 / 등급


