## ALL-ELECTRIC MINI COUNTRYMAN. 제원 정보.



	All-electric MINI Countryman E	All-electric MINI Countryman SE ALL4
전기모터 / 배터리		
최대 출력(kw/PS)	150 / 204	230 / 313
최대 토크(kg.m)	25.5	50.4
배터리 정격전압(V)	286.3	286.3
배터리 용량(kWh/Ah)	66.5 / 232	66.5 / 232
10-80% 충전 시간(급속)	- 약 29분	약 29분
0-100% 충전 시간(완속)	 약 <b>7</b> 시간	약 7시간
충전 속도(급속/완속, kw)	130 / 10.5	130 / 10.5
전비 & 주행거리		
1회 충전 주행 거리(km) – 복합 / 등급	349 / 3	326 /3
정부 공인 표준 전비(km/kWh)	4.8	4.4
도심 주행 전비(km/kWh)	4.9	4.6
고속도로 주행 전비(km/kWh)	4.6	4.3
합산 동력 성능		
0-100km/h(초)	8.6	5.6
CO2 배출량 (g/km)	0	0
중량		
공차중량(kg)	1,925	2,060

<sup>\*</sup> 위 전비는 표준모드에 의한 전비로서 도로 상태·운전 방법·차량 적재·정비 상태 및 외기 온도에 따라 실주행 전비와 차이가 있습니다.